2019年１１月２６日

各位

株式会社 池田泉州銀行

保険共同募集代理店の合併のお知らせ

当行の保険共同募集代理店である泉州実業株式会社及び京阪神保険サービス株式会社は、

令和２年１月６日に合併し、社名を「エスアイライフサポート株式会社」へ変更すること

となりましたのでお知らせいたします。

合併日以降につきましても、現在ご契約いただいております保険契約には何ら影響はご

ざいませんのでご安心ください。

なお、所在地・電話番号・ファックス番号は以下記載のとおり変更ございません。

当行は、同社とともに、更なるサービス向上を目指し、鋭意努力をしてまいる所存でご

ざいますので、これまでと同様相変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒、よろしくお願い

申し上げます。

以上

【合併後の共同募集代理店 概要】

エスアイライフサポート株式会社

本 社

  〒596-0057  大阪府岸和田市筋海町 6番 10号 第 2渡辺ビル 8階

TEL 072-437-9861  FAX 072-437-9889

泉州営業部（旧 泉州実業株式会社）

  〒596-0057  大阪府岸和田市筋海町 6番 10号 第 2渡辺ビル 8階

TEL 072-437-9861  FAX 072-437-9889

池田営業部（旧 京阪神保険サービス株式会社）

〒563-0025 大阪府池田市城南 2丁目６番１号

TEL 072-751-9095  FAX 072-752-9690